- 1,5 HORA 

Acuerdo N°11: Los señores directores, con base en la propuesta realizada por la Administración y avalada 

por la Comisión de Finanzas, acuerdan aprobar la aplicación del recorte presupuestario presentado en el 

Escenario N°003 por un total de 346,291,908.75 (Trescientos cuarenta y seis millones doscientos noventa 

y un mil novecientos ocho 75/100). Adicionalmente, se solicita a la Administración una explicación 

detallada a las notas indicadas en el alcance del escenario 3, respecto a plazas congeladas, a los riesgos 

inherentes y a los recargos y distribución de funciones de las 10 personas, así mismo se incentiva a la